卫科教秘〔2017〕385 号

各市及省直管县卫生计生委，省级各医疗卫生单位：

经组织专家评审及公示无异议，现将《安徽省第二批卫生计

生适宜技术推广项目》（以下简称《推广项目》）和纳入推广技术

库的项目（以下简称《入库项目》）予以公布，具体项目见附件。

我省 2017 年卫生计生适宜技术推广应用工作的具体安排将

另行专文下达。

                                安徽省卫生计生委

                        2017 年 8 月 28 日

附件

项目编码 推广项目名称 项目推广单位 负责人

2017-TG01 非肌层浸润性膀胱肿瘤规范化诊治在基层医院的应用 皖南医学院弋矶山医院 黄后宝

2017-TG02 单孔胸腔镜在肺部疾病诊治中的临床应用 安徽省胸科医院 马冬春

2017-TG03 起搏器技术在治疗缓慢性心律失常中的应用 蚌埠医学院第一附属医院 唐碧

2017-TG04 雾化吸入布地奈德在慢阻肺急性加重中的应用 合肥市第一人民医院 李秀

2017-TG05 机械辅助排痰在小儿呼吸系统疾病中的应用 安徽省儿童医院 黄丽华

2017-TG06 糖尿病周围神经病变筛查技术在糖尿病足病防治中的应用 安徽医科大学第一附属医院 章秋

2017-TG07 滑脱等腰椎序列改变的成像技术建立及其临床应用 合肥市第三人民医院  胡茂能

2017-TG08 发育性髋关节脱位早期筛查工作在安徽地区的普遍推广和应用 安徽省儿童医院 孙军

2017-TG09 微创路径的子宫颈/阴道残端腹壁悬吊术在 POP 治疗中的应用 安徽省立医院 吴大保

2017-TG10 腹腔镜全子宫切除术的临床应用 安徽省肿瘤医院 赵卫东

2017-RK01 甲状腺乳头状癌规范化手术治疗 安徽省肿瘤医院 王圣应

2017-RK02 CT 引导下的肺穿和射频微创治疗在肺癌患者中的应用 安徽医科大学第一附属医院 范晓云

2017-RK03 DWI-ASPECTS 在急性缺血性脑卒中静脉溶栓中的应用  安徽省立医院 王国平

2017-RK04 CT 引导微创置管技术在神经外科应用 六安市中医院 杨先清

2017-RK05 胆囊结石的临床策略与个体化治疗 芜湖市第二人民医院 孙礼侠

2017-RK06 经皮椎弓根螺钉微创治疗脊柱疾病 安徽省立医院 李旭

2017-RK07 唇腭裂的综合序列治疗 安徽医科大学附属口腔医院 王元银

2017-RK08 低位改良腹膜透析置管术的临床应用 安徽省立医院 任伟

2017-RK09 胎儿产前超声筛查的应用推广 安徽医科大学第一附属医院 张超学

2017-RK10 躯体形式障碍的临床诊疗技术 芜湖市第四人民医院 吴明飞

安徽省卫生计生委办公室                 2017年 8月 28日印发

带格式的: 居中, 行距: 最小值
19.5 磅, 孤行控制, 图案: 清除
(白色)